
Како да се вклучите?
Местата за викенд бизнис обука се ограничени и секој што сака да земе учество, треба да се пријави и даде 
аванс од 50 EUR до 25 август 2023 год. Рок за доплаќање на обуката – 20 октомври 2023 год. 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА
А добрата вест е што подготвивме специјална понуда што може да ви заштеди 50 или 100 EUR
од вредноста на обуката, а зошто дури и да не учествувате потполно БЕСПЛАТНО!

ПРВО НИВО

Во период 1 јули – 30 септември 2023 год.

+ бидете активни со 4 б. секој од трите 

месеци

+ регистрирајте најмалку ДВА нови Асистент 

Супервизори на прва линија во периодот на 

квалификацијата

+ реализирајте 5 б. од лично спонзорирани 

во период 1 јули – 30 септември нови 

соработници и нивните групи

ДОБИВАТЕ ПОПУСТ 50 EUR ОД ВРЕДНОСТА 

НА ОБУКАТА ЗА ВАС!

АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОР/СУПЕРВИЗОР/АСИСТЕНТ МЕНАЏЕР
ВТОРО НИВО

Во период 1 јули – 30 септември 2023 год.

+ бидете активни со 4 б. секој од трите 

месеци

+ регистрирајте најмалку ДВА нови Асистент 

Супервизори на прва линија во периодот на 

квалификацијата

+  реализирајте 10 б. од лично спонзорирани 

во период 1 јули – 30 септември нови 

соработници и нивните групи

ДОБИВАТЕ ПОПУСТ 100 EUR ОД ВРЕДНОСТА
НА ОБУКАТА ЗА ВАС!

ТРЕТО НИВО

Во период 1 јули – 30 септември 2023 год.

+ бидете активни со 4 б. секој од трите месеци

+ регистрирајте најмалку ДВА нови Асистент Супервизори на прва линија

+  реализирајте 15 б. од лично спонзорирани во период 1 јули – 30 септември нови 

соработници и нивните групи И ЌЕ УЧЕСТВУВАТЕ БЕСПЛАТНО НА ОБУКАТА!



МЕНАЏЕР

Во период 1 јули – 30 септември 2023 год.

+ бидете активни со 4 б. во јули, август и септември 2023 год.

+ помагајте им активно на соработниците од вашата  неменаџерска група да се 

квалификуваат за учество на викенд бизнис обуката. За секој квалификуван ќе добивате 

бодови како што следи: 

за квалификуван на ПРВО  НИВО – 1 бод

за квалификуван на ВТОРО НИВО – 2 бода

за квалификуван на ТРЕТО НИВО– 3 бода

СОБЕРЕТЕ ВКУПНО 10 БОДА И ВИЕ ЌЕ УЧЕСТВУВАТЕ БЕСПЛАТНО НА ОБУКАТА!

А ако успеете да соберете 20 БОДА од квалификувани СФБ, ние ќе го покриеме трошоците на 

обуката за ВАС И ВАШИОТ ГОСТИН!

Секој што сака да учествува на обуката и да ги користи нашите предлози за попуст, исто треба 
да се пријави и даде аванс од 50 EUR до 25 август 2023 год. 

По завршување на квалификациониот период авансното плаќање на квалификуваните со
бесплатно учество на настанот ќе биде вратено. 

Секој новорегистриран преференцијален клиент може да го искористи нашиот бонус 

предлог, со тоа што ќе се квалификува на ниво Асистент Супервизор и ќе ги исполни 

барањата независно од датумот на неговото издигнување во ниво. Условот за активност 

со 4 б. треба да биде исполнет уште во првиот полн месец по регистрацијата. 

ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПРОМОЦИЈАТА

1) Бонус понудата важи од 1 јули до 30 септември 2023 год. само за СФБ кои се регистрирани во

Бугарија и С. Македонија. 

2) Преференцијални клиенти и СФБ кои се регистрирани во други држави нема да се земаат 

предвид за исполнување на условите на промоцијата.

3) Бодовите направени во друга оперативна зона нема да се земаат предвид за исполнување на 

условите на промоцијата.

4) СФБ кои се квалификуваат за учество со делумно плаќање на вредноста на обуката од

Форевер, треба да ја надополнат сумата најдоцна до 20 октомври 2023 год. 

5) Наградата од промоцијата се однесува за ЕДЕН учесник и не може да биде преотстапена, 

заменета или побарана како паричен надоместок. 
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